
RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2022
Processo Administrativo Nº 104/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO

Data de Publicação: 17/08/2022 11:48:49

01/09/2022 08:31:15   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 22,397.00

01/09/2022 08:31:15   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 22,397.67

01/09/2022 08:31:15   LUIZ CARLOS MENON

VÁLIDO 22,397.67

01/09/2022 08:32:31   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 22,300.00

01/09/2022 08:40:54   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 22,299.00

01/09/2022 08:41:12   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 22,200.00

01/09/2022 08:41:42   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 22,199.00

01/09/2022 08:41:50   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 22,100.00

01/09/2022 08:42:22   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 22,099.00

01/09/2022 08:42:36   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 22,000.00

01/09/2022 08:43:09   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,999.00

01/09/2022 08:43:21   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,998.00

01/09/2022 08:43:37   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,997.00

01/09/2022 08:43:46   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,900.00

01/09/2022 08:44:06   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,899.00

01/09/2022 08:44:25   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,888.00

01/09/2022 08:44:47   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,887.00

LOTE 1 - Lote 001

01/09/2022 08:45:04   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,800.00

01/09/2022 08:45:16   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,799.00

01/09/2022 08:45:41   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,750.00

01/09/2022 08:45:52   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,749.00

01/09/2022 08:46:04   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,748.00

01/09/2022 08:46:18   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,747.00

01/09/2022 08:46:29   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,740.00

01/09/2022 08:46:57   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,739.00

01/09/2022 08:47:07   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,730.00

01/09/2022 08:47:21   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,729.99

01/09/2022 08:47:38   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,700.00

01/09/2022 08:47:51   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,699.99

01/09/2022 08:48:12   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,695.00

01/09/2022 08:48:26   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,694.99

01/09/2022 08:48:47   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,690.00

01/09/2022 08:48:59   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,689.99

01/09/2022 08:49:24   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,680.00

01/09/2022 08:49:39   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,679.99

01/09/2022 08:49:53   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,600.00

01/09/2022 08:50:04   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,599.99

01/09/2022 08:50:17   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,500.00

1 de 2Gerado em: 01/09/2022 15:33:50

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR



01/09/2022 08:50:42   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,499.00

01/09/2022 08:50:58   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,400.00

01/09/2022 08:51:17   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,399.00

01/09/2022 08:51:34   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,300.00

01/09/2022 08:52:09   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,299.00

01/09/2022 08:52:20   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,200.00

01/09/2022 08:52:57   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,199.00

01/09/2022 08:53:26   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,100.00

01/09/2022 08:53:35   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 21,099.00

01/09/2022 08:53:47   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 21,000.00

01/09/2022 08:54:17   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 20,999.00

01/09/2022 08:54:36   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 20,900.00

01/09/2022 08:54:59   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 20,899.99

01/09/2022 08:55:16   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 20,600.00

01/09/2022 08:55:46   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 20,599.99

01/09/2022 08:56:04   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 20,550.00

01/09/2022 08:56:30   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 20,549.99

01/09/2022 08:56:40   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 20,500.00

01/09/2022 08:57:31   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 20,499.00

01/09/2022 08:57:47   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 20,400.00

01/09/2022 08:58:01   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 20,399.00

01/09/2022 08:58:26   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 20,350.00

01/09/2022 08:58:57   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 20,349.00

01/09/2022 08:59:07   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 20,200.00

01/09/2022 08:59:29   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 20,199.00

01/09/2022 08:59:43   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 20,100.00

01/09/2022 08:59:59   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 20,099.00

01/09/2022 09:00:11   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 20,000.00

01/09/2022 09:00:29   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 19,999.99

01/09/2022 09:00:46   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 19,900.00

01/09/2022 09:00:58   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 19,899.99

01/09/2022 09:01:08   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 19,800.00

01/09/2022 09:01:32   ANDREA DE MOURA

VÁLIDO 19,799.99

01/09/2022 09:01:48   WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA07911717958

VÁLIDO 19,700.00

2 de 2Gerado em: 01/09/2022 15:33:50

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR


